
Ansøgningskema - Musikpuljen

Ansøger

Brugerforeningen Svendborg Forsamlingshus

Kontaktperson

FIN THYGESEN

Adresse (vej, husnr., postnr. og by)

SKOVBALLEVEJ 75

Telefon

40353557

E-mail

brugerforeningsfh@gmail.com

Evt. hjemmeside

Via www.svendborgforsamlingshus.dk

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto

39219484

Hvad søges der støtte til?

4 musikarrangementer i Svendborg Forsamlingshus

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet

12/9, 28/9, 12/10 og 31/10

Hvor meget søges der i støtte?

13.000 evt underskudsgaranti

Er der søgt støtte andre steder?

Nej

Hvis ja - hvor?

Ingen

Er ansøger fuldt momsregistreret?

Ja

Opkræves entré/brugerbetaling?

Ja

Hvis ja - hvor meget?

100 til 200 kr.

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse)

Musikarrangementer i Svendborg Forsamlingshus.

“Kvinder i front”

Brugerforeningen Svendborg Forsamlingshus, vil hermed gerne ansøge om tilskud/ underskudsgaranti til en koncertrække i 2022 “Kvinder i front”.

Brugerforeningen har efterhånden fået oparbejdet et godt, meget lyttende og engageret publikum til vores musikarrangementer, og dette efterår har vi programsat 4 meget forskellige koncerter, der alle har det til fælles, at frontfiguren er en kvinde, der synger/ spiller/ iscenesætter/ komponerer sangene. Undersøgelser har vist at kvinder er underrepræsenterede i mange dele af musikbranchen, og her har vi en mulighed for at bidrage til en mere ligelig fordeling.

Vi sørger altid for at lægge vores koncerter på de dage (søndag eftermiddag, mandag/onsdag aften), hvor de andre koncertarrangører i byen ikke fast afholder koncerter, og vores koncerter begynder altid tidligt – kl. 19, hvilket en stor del af vores publikum sætter pris på.

Da Brugerforeningen ikke modtager nogen form for driftstilskud fra de offentlige kasser eller andre, skal vi finansiere hvert arrangement fra bunden. Det betyder bl.a. at der er entré ved disse arrangementer, ligesom Brugerforeningen bidrager med overskud fra tidligere aktiviteter.

Vi søger om et tilskud – alternativt en underskudsgaranti – på 13.000 kr.

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer

Kulturløftet vil kunne ses i form af de fællesskaber, der opstår, når folk mødes for at høre musik. Ofte kommer vores publikum i god tid, så de kan finde en god plads, og dér og i pauserne benytter de tiden på at få talt sammen, og der knyttes ofte nye venskaber.

Samarbejdspartnere

Brugerforeningen står selv for afviklingen og har ingen direkte samarbejdspartnere.

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Se venligst vedhæftede.

Plan for PR/markedsføring

Arrangementerne bliver bl.a. annonceret i den lokale presse og via Facebook. Desuden vil de blive delt via Brugerforeningens sociale netværk og med plakater og flyers.
